（様式第１号）

『大型特殊免許』・『けん引免許』取得費用補助金交付申請書

大分県農業共済組合長 殿

                   （農機具共済加入者）

住所

氏名

電話番号

※農機具共済加入    有 ・ 無

                        ※組合員コード

                          （※は、ＮＯＳＡＩ記入）

令和４年度『大型特殊免許』・『けん引免許』取得費用補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

１． 取得免許の種類

□ 『大型特殊免許（農耕用に限る、も含む）』  □ 『けん引免許（農耕用に限る、も含む）』

２． 免許取得者情報

住     所

氏     名

 農機具共済加入者との関係

 免許取得年月日      令和   年   月   日

 免許取得場所

 免許取得費用                     円

３． 添付書類

□ 免許証のコピー

□ 免許取得に係る費用の証明ができるもの。（領収書等）

□ 農機具共済加入法人の構成員の証明ができるもの（構成員名簿等）

□ 振込口座届出書（様式第２号）

（振込口座届出書は共済組合に届けてある口座でよければ必要ありません。）

４． 補助金交付額（ＮＯＳＡＩ記入）

免許取得費用

円

補助金上限額

１０，０００円

補助金交付額

円